SCRIPTA

Numéro Scripta : 7896

Auteur(s) : Gervais Guimant [particulier]

Bénéficiaire(s) : Soligny-la-Trappe, Notre-Dame de La Trappe (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1211

Action juridique : donation

Langue du texte : latin

Analyse

Gervais Guimant fait donation à l'abbaye de la Trappe d'un serf avec la terre tenue de lui par ledit serf.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Charencey Hyacinthe (Comte de), *Cartulaire de l'Abbaye de Notre-Dame de la Trappe*, publié d'après le manuscrit de la Bibliothèque Nationale, Alençon, Renaut de Broise (Société historique et archéologique de l'Orne), 1889, H. « De Legneio », n° X (« Carta Gervasii Guimant »), p. 210.

Texte établi d'après a

Sciant presentes et futuri quod ego, Gervasius Guimant, pro salute anime me, dono et concedo Deo et Beate Marie de Trappa monaschisque ibidem Deo servientibus, in puram et perpetuam elemosinam, liberam penitus et quietam ab omnibus rebus, quantum ad me et ad heredes meos pertinet, preter moltam, Robertum Chuchii cum tenemento quod de me tenuit apud Valeian, ita quod, in jam dicto Roberto et heredibus suis vel ipso tenemento, nullum jus michi vel heredibus meis retineo preter, moltam dicti tenementi. Ut autem hoc sit firmum in perpetuum, sigilli mei impressione munivi. Actum anno Damini M° CC° undecimo.